
Město Moravské Budějovice

,
li Městský úřad Moravské Budějovice - odbor organizační

rinH ná 31, 67602 Moravské Budějovice

~y~/ tel:
T .i

Bankovní spojení:

IČO: 00289931

OfficeMIKO s.r.o.

I máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683

DIČ:
tel.:

e-ma

wvvw.mikoinb.cz

Váš dopis značky/ze dne: V Moravských Budějovicích dne:

27.06.2018

Vyřizuje:

Zyblikiewiczová
Naše značka:

i, i /2018/OOR

OBJEDNÁVKA Č. /2018/OOR

OfficeMIKO s.r.o.

I. máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 05438683

DI
tel :

e-m

www

Objednávka - kancelářského papíru pro Město Moravské Budějovice ( OSPOD)

Dobrý den,

prosím o objednání kancelářského papíru, viz. příloha.

S termínem dodání kompletní objednávky do 13.7.2018

Dále prosíme o zaslání íáktury po dodání veškerého zboží.

S přátelským pozdravem

Zyblikiewiczová Petra

Odbor organizační

Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

IČO: 00289931

DIČ: CZ0028993 1



Zyblikiewiczová Petra

MIKO

Objednávka xer. papíru OSPOD

27.6.2018 kopírovací papír.pdf; Objednávky 2018 průvodn.zpráva.docx

Komu:

Předmět:

Přílohy:

V Moravských Budějovicích, dne 27.06.2018

Objednávka kancelářských papíru pro Město Moravské Budějovice viz. příloha.

S pozdravem a přáním krásného dne

Petra Zyblikiewiczová

odbor organizační - podatelna

Městský úřad Moravské Budějovice

tel.:

emai

Osobni údaje, které využíváme ke komunikaci s Vámi, nebo jste nám je poskytli zasláním Vaší e-mailové zprávy,

zpracováváme dále pouze v rozsahu, který potřebujeme pro komunikaci s Vámi, případně za účelem předání Vaší

zprávy k vyřízení pověřené kompetentní osobě a uchováváme je pouze po dobu nezbytně nutnou pro uvedené účely,

po které jsou v souladu s našim skartačnim řádem vymazány, resp. skartovány.

1



Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

Dodavatel:

MIKO Office s.r.o.

1. máje 123

676 02 Moravské Budějovice

IČ: 054 38 683 DIČ: CZ05438683

v Moravských Budějovicích dne 27.6.2018

Objednávka kopírovacího papíru pro Město Moravské Budějovice

Kč CelkemDPHCena %DPHMnožství J.cenaOznačení dodávky

19 719,9816 297,50 21% 3 422,481000-01 :Kopírovacl papír A4 80g/m2

Image Volume 500 listů - bílý

61,50265 bal

3 422,48 19 719,9816 297.50Součet položek

Zaokrouhleni

CELKEM K ÚHRADĚ

0,02

19 720.00

Kontakt kiewiczová

tel./fax:

Město Moravské Budějovice

nám. Míru 31

676 02 Moravské Budějovice

vedoucí OOR


